baptizatos dei laudat sicut libent
ab egypto per rubrum mare. **V**irtutem
inquit manum tuam dicit id est christum lau-
daverit pariter. **C**um in orone flagitat
ut fidem actibus impleant. **I**n laudibus
docet sicut ethiops ad usum venens
baptizatus ita de nigredine peccatorum ad certam
venens per christi passionem salvanter.
It in gradu huius diebus gaudium dicitur
sicut christum in alla laude christi de-
punitur. **I**n euangelio resurrectionis
christi eis commemorat in quo fratres
christi vocantur. **I**n officio autem dies
etane sollempnitatis eis predictum
in quo in terra tur et in a manantem
id est paradysum aut dicitur eis punitur
in comunione vero ad laudem dei
liberantur per quem de tenebris in ad
inimitabile lumen vocantur. **F**eria
sexta pro pietatis imitat in christo sicut
per sic per christum liberati sunt a diaboli
oppressionem sicut filii israel olim a
pharaone. **C**um in orone punitur
in christo christianam confessionem operis
imitentur. **V**erbo autem christum pro iustis
mortem in unum morte eos baptizatos
insinuat quem si imitentur per eum
resurrectionem eius in dextera
dei veniat. **C**um per septem dies
letitiam depunit et per vasum lapidis
quem resurrexit christi passionem
imitatur per alla vero resurrectione
et tollunt. **I**n euangelio ubi christi
visio per resurrectionem suam legitur
in qua nomine baptizati darentur.

et ad celestia exaltantur
vni gaudentes in diebus paschalis
et in pascha exaltantur
in euangelio ubi christi resurrectionem
tentatur per quam per terronianomus
eis datur
in officio vero fontes aquarum
apparuisse sicut baptismatis
et penitentie memorantur
in romo autem que sursum sunt
quere adhortantur et sic illuc
ubi christus est in dextera
dei sedere pervenire mereantur
feria quarta pro fortitudine
in christo renatos docet
qua dulci voce eos christus
ad regnum admissum in ultimo
voce venite inquit benedictum
patrem meum patrem regnum
cum in orone exorant ut
eterna gaudia papiant
tribus in laudibus passio
et resurrectio christi tentatur
per quem penitentibus
peccata delentur et vita
eterna datur qui per septem
dies respiciant et christo
alla inebriantur
rox autem in euangelio
pro resurrectionem cum
septem discipulis dominum
narrat per quod septiformi
spiritu pleni post ultimam
resurrectionem in christo
conminari perfinguntur
vni et in officio panem
angelorum homo manducasse
perhibetur in comunione
vero hunc panem dige-
manducantes ultra non mori
si cum christo victuri darentur
feria quinta monz

quip in eis vsq ad consumatione
 facta promittit. **V**n in o festo her
 dies id e facta serua memoria eis
 pnt in qua ab hoste xpi morte
 exph' no sunt in comunioe in
 noue p'ris e filij et sp' sancti bapht
 zan' docuitur. **N**uq' p'cepta suauie
 monentur. **V**t cu' p' resurrectione
 videre mereatur. **S**abbato sp' r
 d'ni timoris reditur. baptizans
 gram xpi redemptoris qui eos de
 morte redemit et in paradisu
 reducat. **S**icut inquit d'ns ip'm
 suu in exultatione. **C**ui in orone
 p'antur. **V**t etia gaudia meri
 antur. **C**uos l'as instruit xpm
 lapidem angularem eos quos lapides
 sibi in relem' edifio d'ni misse. **S**mo
 in i'ge e sacerdot' electi. **V**n
 timore gaudis exultant et bina alta
 in xpi alta p'sonat. **I**n eu'agho
 ob resurrexio xpi p'dicatur per
 qua genit' et iuday' ip'ius saluata
 p' iohannem et petru' p'figuratur. **offi.**
Cuoy ena vox in eu'agho r'sonat
 qua p' xpm pro redemptione sui
 uenisse salutat. **A**d d'nta qui uent'
 in comunioe xpo p' bap'm r'uiti
 et ad regnu' eiq' darent p' uirtutes
 debe' mti. **I**n offio octaue pasche
 baptizati admonentur. **V**t q' modo
 gentes se infantes in xpo memo
 rant lac saae sp'one r'cupistant
 et in eiq' carpe in salute nescant